
  

Uchwała Nr XVII/86/2012 

Rady Gminy Lipusz 

z dnia 30 stycznia 2012 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki  pisarskiej w Uchwale 

Rady Gminy Lipusz Nr XIV/79/2011  z dnia 29 grudnia 2011 r. w 

sprawie uchwalenia budżetu gminy Lipusz na  2012 rok.  

 

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d”,  „i”   ustawy z dnia     

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591    

ze zm.) oraz art. 239 w związku z art. 212, art. 214, art. 215, art. 235 ust. 1 i 4, 

art. 236 ust. 1, art. 237, art. 242 ust. 1, art. 258 ust. 1 oraz art. 264 ust. 3 i 4 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157,              

poz. 1240 ze zm.).  

 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1   

 

Dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w treści  § 7 Uchwały 

Nr XIV/79/2011 Rady Gminy Lipusz z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Lipusz na 2012 rok , w ten sposób, że w miejsce 

kwoty „ 312,81” wpisuje się kwotę „ 417,08’’ . 

 

§ 2 

 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i dotyczy roku                      

     budżetowego 2012.  

2.  Uchwała podlega ogłoszeniu . 

 

 

 

        Przewodniczący Rady Gminy 

 

                     Janusz Wawer 

 

 

 

 

 



  

 

                 Uzasadnienie                                                                                       

do Uchwały Rady Gminy Lipusz Nr XVII/86/2012 

z dnia 30 stycznia 2012 

 

         Zmiany w Uchwale dokonuje się ze względu na popełniony błąd pisarski. Mylnie 

zapisano w Uchwale budżetowej na rok 2012 wysokość dotacji na 1 dziecko w przedszkolu 

samorządowym – jest tam  kwota 312,81 zł, która stanowi 75%  kwoty dotacji przypadającej 

na 1 dziecko w przedszkolu samorządowym .Pełna kwota dotacji  to kwota 417,08 zł.  

                                                                     Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                 Janusz Wawer 

 

 

 


